МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ Х!! ~ 7У

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении
отдельные
Министерства
Камчатского края

изменений в
приказы

финансов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского
края от 08.07.2008 .M~ 86 «Об утверждении служебного распорядка
Министерства финансов Камчатского края» следующие изменения:

в разделе 9:
1) в части 9.2 после слов «трудовую книжку с внесенными в нее

записями» дополнить словами «или предоставить сведения о трудовой
деятельности, предусмотренные статьей 661 Трудового кодекса Российской
Федерации»;

2) часть 9.3 изложить в следующей редакции:
«9.3 В случае, если в день увольнения гражданского служащего выдать

трудовую книжку или предоставить сведения о трудовой деятельности,
предусмотренные статьей 661 Трудового кодекса Российской Федерации
невозможно в связи с его отсутствием либо его отказом от их получения, отдел
правового и кадрового обеспечения в тот же день направляет ему уведомление
о необходимости явиться за трудовой книжкой либо дать согласие на
отправление ее по почте или направить работнику по почте заказным письмом с
уведомлением сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 661
Трудового кодекса Российской Федерации, за период работы в Министерстве
финансов Камчатского края на бумажном носителе, заверенные надлежащим
образом.».

2. Абзац четвертый части 2.2. раздела 2 приложения к приказу
Министерства финансов Камчатского края от 18.02.2013 NQ33 «Об учреждении
Почетной грамоты Министерства финансов Камчатского края и утверждении
Положения о Почетной грамоте Министерства финансов Камчатского края»
изложить в следующей редакции:

«- копия выписки из трудовой книжки или сведения о трудовой
деятельности, предусмотренные статьей 661 Трудового кодекса Российской
Федерации и (или) справка, содержащая сведения о трудовой деягельности.».

3. В приложении 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края
от 19.06.2012 N~65 «О реализации отдельных положений Федерального закона
от 25.12.2008 N~273-ФЗ «О противодействии коррупции» в Министерстве
финансов Камчатского края» слова «копии трудовой книжки» заменить
словами «копии трудовой книжки, сведений о трудовой деятельности,
предусмотренные статьей 661Трудового кодекса Российской Федерации».

4. Настоящий приказ вступает в силу через 1О дней после дня его
официального опубликования.

Врио Министра С.Л. Течко